
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/171/2016 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych, posiadających uprawnienia 

szkół publicznych i placówek niepublicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Pruszkowskiego  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych, posiadających uprawnienia 

szkół publicznych i placówek niepublicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Pruszkowskiego oraz tryb  

i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, zwany dalej „regulaminem”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/201/2012 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 23 października 2012 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych, posiadających uprawnienia szkół 

publicznych i placówek niepublicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Pruszkowskiego oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

  

 Przewodnicząca  Rady Powiatu Pruszkowskiego: 

Maria Makowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7569



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7569



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7569


		2016-08-18T12:39:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




